

			SUSCRIPCIONES Y REEMBOLSOS (Importe en Miles de Euros)			31/10/2020		
			ACUMULADO EN EL MES			ACUMULADO EN EL AÑO 2020		
Tipo de Fondo	Suscripciones	Reembolsos	Sus./Netas	Suscripciones	Reembolsos	Sus./Netas		
MONETARIOS	506.563	429.597	76.966	3.914.899	3.397.637	517.262		
RENTA FIJA EURO CORTO PLAZO	1.958.849	1.920.741	38.108	21.040.547	23.687.766	-2.647.219		
RENTA FIJA EURO LARGO PLAZO	1.021.321	728.948	292.373	9.109.901	6.940.216	2.169.685		
RENTA FIJA MIXTA EURO	159.241	469.355	-310.114	2.520.790	4.645.233	-2.124.443		
RENTA VARIABLE MIXTA EURO	13.664	64.971	-51.307	413.561	728.492	-314.931		
RENTA VARIABLE NACIONAL EURO	42.452	116.866	-74.414	788.829	1.758.773	-969.944		
RENTA FIJA INTERNACIONAL	330.677	190.556	140.121	4.520.932	2.567.177	1.953.755		
RENTA FIJA MIXTA INTERNACIONAL	670.666	457.990	212.676	7.538.801	5.292.095	2.246.706		
RENTA VARIABLE MIXTA INTERNACIONAL	493.447	575.203	-81.756	5.378.737	5.134.262	244.475		
RENTA VARIABLE EURO RESTO	209.704	321.391	-111.687	1.037.546	1.786.847	-749.301		
RENTA VBLE. INTERNACIONAL EUROPA	120.164	169.693	-49.529	2.215.674	2.487.505	-271.831		
RENTA VBLE. INTERNACIONAL EEUU	209.961	184.102	25.859	3.087.345	2.597.052	490.293		
RENTA VBLE. INTERNACIONAL JAPÓN	21.324	21.111	213	317.264	501.937	-184.673		
RENTA VBLE. INTERNACIONAL EMERGENTES	170.120	39.684	130.436	1.004.488	1.106.269	-101.781		
RENTA VBLE. INTERNACIONAL RESTO	487.249	510.101	-22.852	5.625.188	4.121.221	1.503.967		
GLOBALES	888.906	1.186.039	-297.133	8.717.740	10.157.224	-1.439.484		
GARANTIZADOS DE RENDIMIENTO FIJO	131.818	19.322	112.496	865.916	705.120	160.796		
GARANTIZADOS DE RENDIMIENTO VARIABLE	10.952	62.715	-51.763	58.894	1.099.842	-1.040.948		
DE GARANTÍA PARCIAL	136	1.217	-1.081	3.332	72.879	-69.547		
DE GESTIÓN PASIVA	387.238	318.870	68.368	3.698.100	2.476.318	1.221.782		
RETORNO ABSOLUTO	132.430	222.187	-89.757	1.337.049	2.736.545	-1.399.496		
FONDOS DE INVERSIÓN LIBRE (FIL)	2.164	9.330	-7.166	185.574	213.331	-27.757		
FONDOS DE FIL				23.345	1.254	22.091		
TOTALES:	7.969.046	8.019.989	-50.943	83.404.452	84.214.995	-810.543		

(El porcentaje de la muestra del mes sobre el total del patrimonio es del 96,89%)